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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K13127202W

2. Data e Regjistrimit 18/07/2001

3. Emri i Subjektit D E L T A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/03/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane -Durres,Godina 
DELTA,KM 30 

8. Kapitali 1.551.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1551000000.0000

620.400,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- 
Eksport , transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave 
industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, 
materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e 
druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe 
hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve të 
ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale 
hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. 
Ndërtime e instalime industriale civile, turistike e industriale. 
Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim 
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të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe 
prodhimin me shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në 
përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave për 
kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit 
shoqëria do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, 
argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve 
ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, 
transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, 
ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale 
ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. 
Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. 
Import, eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, 
gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare,  parkete druri, 
laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve 
të mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. 
Ndërtime e instalime industriale civile, turistike e industriale. 
Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim 
të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe 
prodhimin me shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në 
përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave për 
kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit 
shoqëria do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, 
argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve 
ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të 
turizmit dhe promovimit të tij, zhvilluar në struktura fikse dhe të 
lëvizshme, siç mund të jenë ato rezidenciale, hotelerie, mjete të 
ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo strukturë, organizim 
dhe shërbim tjetër i lidhur me to. Sherbirne   ne  fushen  e 
marketingut,  manaxhimit,  ekspertizave,  te Teknologjise  se 
informacionit. Kompleks, fshat turistik & Bar-Kafe. Stacion Plazhi. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Luan Muça14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/06/2010 Deri : 03/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Alma Grabocka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  06/06/2016 Deri : 03/06/2024

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermira Varvarica

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/06/2016 Deri : 03/06/2024

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elterda Zani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/06/2016 Deri : 03/06/2024

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerta Avrami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/04/2018 Deri : 

Edison Troshani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 05/01/2022 Deri : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Luan Muça
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Me te drejte vote : 620400.0000
Pa te drejte vote : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Autostrada Elbasan- Metalurgji 
Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz 674, Targe 
AA371JO, Shasia WDB6740131K049041 
Durres Durres  DURRES Gjysern Rimorkio SAMRO SR334, 
Targe ADR163, Shasia VKISR334DAP2R4594 
Durres Durres  DURRES AUTOBUS IVECO FIAT, TARGE  
AA363HR, Shasia  ZCF050D0005697139 
Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz 674, Targe 
AB385EH, Shasia WDB67401315524151 
Durres Durres  DURRES ATP Mercedes Benz 906, Targa 
AA049JV, Shasia WDB9066531S286043 
Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz 674, Targe 
TR8469I, Shasia WDB67404215805869 
Durres Shijak  XHAFZOTAJ Durrës, Shijak, Nj.Adm. 
Xhafzotaj, Rr. “Fllaka”, Nr. 14/135, volumi 26, faqe 249, Z.K 
3852 ,Sip.Shtesës 654 m2 2019
Vlore Himare  GJILEKE Zona Kadastrale 1481, Dhermi, me 
adrese pasurore ne zonen e quajtur "Papavrako" mes zones se 
Drimadhes dhe Palases (ne proçes pune regjistrimi fillestar 
blloku nr.3, i percaktuar si  ZK.1739, fshati  Gjileke). 
Durres Durres  DURRES ATP Mercedes Benz 906 Sprinter, 
Targa AB635CV, Shasia WDB9061551N739398 
Durres Durres  DURRES Furgon Mercedes Benz Sprinter, 
Targe AB975HM, Shasia WDB9061531N496324 
Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz 970, Targe 
AB048FD, Shasia WDB9702551L211588. 
Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane -Durres , Godina 
Delta , Km 30 
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, Mezez ( 
Shumice ) 
Korce  Bulgarec Bulgarec Nr.Pasurie 122/39, Zona 
Kadastrale 1310, Vol.11, Faqe 125, Nr.Indeksi Harte K-34-
126 
Durres Durres  DURRES Kamion MAN TGS26.360, Targe 
AB501DY, Shasia WMA21SZZ79W123262 
Durres Durres  DURRES Kamion Daimler Chrysler 970, 
Targe AB809BH, Shasia WDB9702751L067135 
Durres Durres  DURRES Terheqes IVECO MAGIRUS, 
Targe AB 917 AH, Shasia WJMM1VTH6FC316509 
Korce Korçe  KORCE Rruga  Midhi  Kostandini, Kati  1, 
Njesi  159.8  m2  me nr. pasurie  4/997-N 1,  vol  45,  fq. 182. 
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Tirane Tirane  TIRANE Kilometri i 5-të, Autostrada Tiranë - 
Durrës, Mëzez 
Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane Durres, Km 30 
Durres Durres  DURRES Krone SD Gjysmerimorkio, targe 
AJR 067, Shasia WKESD000000369198 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autostrada Elbasan-
Metalurgji,Godina Delta 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, autostrada Tirane-Durres km 
1.5, parcel toke, zona kadastrale 2679, nr pasurie 27/28 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: D E L T A
E-Mail: info@delta.al  
Telefon: 0692066539 0692066539 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048997-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/2001

Numri i Vendimit:26108, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 18.07.2001.  Emri I Subjektit ''Delta CO''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 08.03.2001.  Kohezgjatja e pacaktuar.  Selia Elbasan, ne autostrad.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti imp-eks dhe shitblerje me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimor, buqesor, medikamente mjekesore, lende drusore etj. Bar-restorant, hoteleri, 
disko, klube nate.Aktivitet ne fushen e ndertimit te gjitha llojeve, si ndertim banesash, 
ndertime me karakter social, kanalizime, ndertim rrugesh. Prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, imp-eks i tyre brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistik te pushimit, plazheve, 
qendrave te anketimit. Te sherbej si perfaqesues shitje marketingu, agjent shitje. Pjesmarrje 
ne tendera, ankande.  Perfaqesues Ligjor Shahin Muca  Ortak Shahin Muca 100%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

2. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:26108/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertit per rritjen e kapitalit nga 100.000 Leke ne 100.000.000 Leke. 
Numri i kuotave ngelet i njejte duke u rritur numri i kuotave nga 1.000 ne 100.000.000 
Leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
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Tirane - kk30-October-20070006.pdf

3. 16/05
/2006

Numri i Vendimit:26108/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali i shoqerise nepermjet 
fitimeve te paperdorura te shoqerise. Emerimin e ekspertit kontabel Andon Kristo me 
licenc nr. 5

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

4. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:26108/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem nr.3 dt14.06.2006 eshte vendosur transferimi me ane te 
dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit themeltar tek ortaku i ri Luan Muça duke u bere 
dhe administrator i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

5. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:26108/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te ndryshohet emertimi i shoqerise nga 
''Delta CO'' ne ''Delta'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

6. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:26108/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur emerimi i ekspertit kontabel Andon Kristo 
me nr.5 te licences. Te miratoj bilancin e shoqerise ''Delta'' te dy viteve te fundit te 2005 
dhe te 2006 dhe parimisht te shenderroj shoqerine me pergjegjesi te kufizuara ne nje 
shoqeri anonime ''Delta'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

7. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:26108/6, Gjykata:Tirane
Me vednimin e ortakut te vetem eshte miratuar raporti i paraqitur nga eksperti kontabel 
Andon Kristo per shnderrimin e shoqerise nga ''Delta'' Shpk ne ''Delta'' Sha, shnderrim nga 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne nje shoqeri anonime. Kapitali i nenshkruar i 
shoqerise eshte 100.000.000 Leke. Kapitali eshte i ndare ne 100.000 aksione me nje vlere 
nominale 1.000 Leke sejcili aksion. Ky kapital zoterohet 100% nga aksioneri i vetem i 
shoqerise Luan Muça. Objekti i veprimtarise do te jete; imp-eks, transport, treggetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimor, ndertimor, buqesor, pjese kembimi, 
materiale ndertimi, plera kimik, tregetim materiale duralumini e druri. Grubullim, transport 
dhe tregetim te skrapit dhe hekurishteve. Zhvillim te aktivitetit tregetar dhe komercial ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe komplekseve 
sportive, salla lojrash, qendra kurative, aktiviteti turistik.  Transport te mallrave dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
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udhetareve, hapje agjensie turistike, hapje autoshkolle. Poliklinika dhe spitalepivate dhe 
kryerja e ketyre sherbimeve. Arsim privat jo publik, kopesht, kurse dhe shkolle private. 
Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si pllaka, gelqere, kolle, stuko, 
fino,materiale hidrosanitare etj. Ndertime e instalime industriale civile, turistike e 
industriale. Grumbullim, perpunim e tregetim metalesh. Eksport- import i te gjitha llojeve 
te mallrave qe lejon ligji per shoqerite anonime. Emerohet Keshill Mbikqyres; Shahin 
Muça, Bujar Muça, Dhurata Muça. Kompetencat e Keshillit Mbikqyres jane ato te 
shprehura ne nenin 103-121 te ligjit per shoqerit tregtare. Kompetencat e Drejtorit te 
shoqerise jane ato te shprehura ne nenin 96-102 te ligjit per shoqerite tregtare. Shoqeria 
''Delta'' Sha ruan detyrimet ndaj kreditoreve dhe debitoreve. Emerohet si ekspert kontabel 
Andon Kristo. Miratimi i statutit te ri  te shoqerise ''Delta'' Sha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070006.pdf

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119320-02-08
Emri i subjektit ishte            ("DELTA")          u be            ("D E L T A")         
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, transport, treggetim me shumice e pakice te 
mallrave industrial, ushqimor, ndertimor, buqesor, pjese kembimi, materiale ndertimi, 
plera kimik, tregetim materiale duralumini e druri. Grubullim, transport dhe tregetim te 
skrapit dhe hekurishteve. Prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit si pllaka, gelqere, 
kolle, stuko, fino,materiale hidrosanitare etj. Ndertime e instalime industriale civile, 
turistike e industriale. Grumbullim, perpunim e tregetim metalesh.")          u be            
("Imp tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare")         
Emri Tregtar ishte            ("DELTA")          u be            ("D E L T A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane -Durres , Godina Delta , Km 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14 SHKOZET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Muça")                      Nga data "01/06/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shahin Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/06/2007")            u be              ("01/06/2007")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67364D-45A3-4CBF-81EE-447E61508BB9
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/06/2007")            u be              ("01/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhurata Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2007")            u be              ("01/06/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andon Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2007")            u be              ("01/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andon Kristo")                    , 
CA_Number ishte                      ("5")            u be              ("Nr.5")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150018-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054631")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan- Metalurgji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane Durres, Km 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L BRIG 17/S RRUGA THOMA KALEFI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhurata Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shahin Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7B842-78A2-474B-BFC6-A534EF5F0F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA8CAF3-B697-48F4-BC2C-B17BA2A009A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56D3EF-BD04-4B80-BAA0-F094020AF05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A885A1-E99A-4F6A-B214-59C792C9673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC53E1-E5A6-4EE9-BB62-5E1F53895679
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158923-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190327-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "100.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208956-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222123-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A903F0C-3730-4326-9DB4-8BAB256B2EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305DF9FD-3609-4B2A-938C-370D902128CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F508E8D-4952-400F-9F55-484E50A8882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044B875B-E0DA-4084-91CD-48EAC63613AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B1B896-6F9B-4FCF-8407-5931880FE60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BF535C-D005-49CD-9B02-87A614F89D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1EAC3A-718E-4A52-BF9C-A2B1974E53A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF8168B-A70E-44E3-9365-A4C4CA3BF95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02168600-616A-43F0-8FB2-B9604AF35733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007CBECB-C344-4F30-9F09-4A49369B8D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48C8EA-F86D-4C0A-87CF-CCF977C3A409
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RRUGA JORDAN MISJA ROJONI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223794-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastrati( me shumice);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231206-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati i Ndertuar Nga Shoqeria ALBMONTING, Kati 1,2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408067-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2007")            u be              ("07/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/06/2007")            u be              ("07/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AB3013-C71B-4311-8D1D-1B45C83429D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FBF9EE-5062-4FEF-821C-B5D27C7E9B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E053587-0200-4001-9A62-C59DA050BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD2E3C-E29A-4FE1-A1FB-8AC1A422B54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1AFC70-C751-48B7-890F-A41763B6040A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DF589-3612-49CB-95D6-967390C08321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64539B7A-E7F9-4AF3-9E7F-E241A18B2182
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhurata Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2007")            u be              ("07/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhurata Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shahin Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/06/2007")            u be              ("07/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shahin Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454937-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane -Durres,Godina DELTA,KM 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AUTOSTRADA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456481-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan-Metalurgji,Godina Delta;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820606-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Miratimi i Fitimit neto per periudhen tatimore 2011.2-Miratimi  i Pasqyrave 
Financiare te vitit 2011.3- Miratimi i destinimi te fitimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1D43C-0569-43C0-B868-2FF7A1446902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C559475-F7CC-4CED-8605-3AF9078BE9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D671D08E-1513-4BB4-A875-AA14EEA97EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D13CDB-C5FA-4EF1-BC25-68873ACBBAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC7F8A-DE71-4F4D-84B5-8B45A0BD9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6835397F-4743-4BA9-808C-E5CF99976B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9B10A7-778F-4815-BF46-607CB574DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA62845-7AA5-49C9-9D63-A8A10976A010
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990060-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të aksionerit të vetëm, datë 07.01.2013, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë aksionere, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Emërimi i ekspertit kontabël të miratuar, 
Znj Fatime Alliu, me Liç Nr. 166, datë 21.09.2007. Emërim i administratorit të shoqërisë, 
Z. Luan Muça. Emërimin e tre antarëve të këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elterda Zani")                      Nga data "07/01/2013"                        
Ne daten "07/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Alma Grabocka")                      Nga data "07/01/2013"                        
Ne daten "07/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermira Varvarica")                      Nga data "07/01/2013"                        
Ne daten "07/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Dhurata Muça")         
eshte larguar anetari:            ("Bujar Muça")         
eshte larguar anetari:            ("Shahin Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"07/01/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013841-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vete, date 06.02.2013, 
per emerimin e Ilia Çeçe ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F973BB-770C-482A-842E-02C3CAAD75BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704FBA87-8F57-4987-8BC8-A2E34C8C53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC818B6E-58B3-4C3C-BB26-B3B4BE836499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6FAECE-F0C9-4360-8522-50F892CFD1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A32D66-7D54-43F2-95AF-7B048DBCD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A32D66-7D54-43F2-95AF-7B048DBCD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973D4569-963C-4F7C-A922-92DFBE23508A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D0438-1A55-4023-8D0E-94DE51920396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A07969-6FB8-4A03-8DCE-2B63E5476010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37FFBC-3AEA-46DF-A52D-6262D9D59486
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20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-128145-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131920-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.06.2013 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kilometri i 5-të, Autostrada Tiranë - Durrës, Mëzez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214878-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem, date 
03.10.2013 ku eshte vendosur: Hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i madh, 
Fier ( Shitje me shumice );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Mezez ( Shumice );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607009-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC8446C-BF2A-4D9C-A535-3E92C4511719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809BCBF-0AD2-4BC9-9EC6-62FB495E5C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E0B45-3910-4FA0-BE19-4148CFE049C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC076E0A-1CE9-4E6C-8CD5-199EFC14952E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC076E0A-1CE9-4E6C-8CD5-199EFC14952E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BD36BF-3B9E-44F8-BDDE-5418B6DA222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0FBC73-6464-4680-82DC-9DFF6075F5B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611123-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.03.2014, të asamblesë së 
aksionarit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastrati( me shumice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893713-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
Telefon ishte            ("0692054631")          u be            ("0692066542")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692066539")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293431E-66D8-4BC5-87F9-0D027495ACC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB82DE0-42B7-4C71-889B-29BBA7F2F718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB82DE0-42B7-4C71-889B-29BBA7F2F718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED01B7-2AA7-4D7E-90EB-6E45A7C44ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B60B3-42D2-4C05-9F3D-A51CDE998550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFD4CA9-85F2-46ED-92DD-AB8A1F665449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00061FB6-AF74-42F2-9383-AD3AAA66A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607D9210-48DC-4766-97D2-FB06E66DDC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAECF9EB-9D42-4255-A554-619E4BCBC1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A0040-2DC7-412C-B1AE-7B6FC278C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C540960C-D06D-4F0E-A86E-9D3E10FC259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C540960C-D06D-4F0E-A86E-9D3E10FC259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793E983-3956-434A-817C-E95E2451FBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA36D25-C916-4651-933E-89E239614CD7
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179294-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-195444-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2015, ku eshte vendosur 
caktimii ekspertit kontabel z. Ilia Çeçe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 22.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 20.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "2.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "200.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000.000,00")            u be              ("250.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351337-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB1F0B-977B-4560-A0F0-459E7BEB73F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CB1F0B-977B-4560-A0F0-459E7BEB73F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CC012D-6949-4619-B306-D1A5AAE039DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EBA911-B65B-4FB6-A45C-259DA1779EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558F48F-7656-4B4A-A2EC-2BF142468C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558F48F-7656-4B4A-A2EC-2BF142468C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BEB993-6EBB-4688-A9D8-67C65D252FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A379EC98-5A02-473D-B9DD-6D3708A5A2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243F43BC-E171-4736-8BD0-A7095C86BA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD182D38-C54D-481F-B954-A72E16FFA1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFA38E-3AA4-4663-8D1F-DDFBA2C3C2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571D56C9-CB33-469B-9848-E086A658F143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4C802-B244-47CA-9262-4854D11F9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4C802-B244-47CA-9262-4854D11F9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC559D76-F758-464E-B014-4DF8E91BE621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6A8AB-91DF-493B-BACB-6DCE4042EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAF6423-8EFC-402A-A782-F80BF2EA6857
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, autostrada Tirane-Durres km 1.5, parcel toke, zona kadastrale 2679, nr 
pasurie 27/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803164-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
06.07.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres, date: 06.07.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2016")            u be              ("06/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2016")            u be              ("06/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9698054E-E664-43F6-9862-4F4199372DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9698054E-E664-43F6-9862-4F4199372DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDACCB4C-2D90-41BF-8752-6A46D8450A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C6FFA-1F5C-4079-B960-EACC91E57F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD82E5E-20D3-45F3-A541-1A4A108E9AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD82E5E-20D3-45F3-A541-1A4A108E9AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E936247-53D4-4B48-938B-39A882F7A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCE9B92-1899-4F7E-BDBE-A32271F1BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1504D9D6-C368-4182-888D-B232AD2D18A8
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2016")            u be              ("06/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830325-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834736-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.06.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Ilia Çece me license Nr.266 per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit, date 13.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i deklarates se administratorit date 13.07.2016.Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 11.07.2016.Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem, date 30.06.2016, ku 
eshte vendosur: 1) miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015;2) nga fitimi neto i vitit 
prej 50.735.093 te kaloje ne rezerva ligjore 2.536.755 leke dhe 48.198.338 leke ne 
zmadhim kapitali te shoqerise. Pervec kesaj, ne rritje kapitali do te kaloje fitimi i 
pashperndare ne Shumen 74.754.433 dhe kontributi i aksionarit ne shumen 980.500.000 
leke.   
Vlera e Kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "1.353.452.771,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "541.381,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "250.000.000,00"          u be            "1.353.452.771,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000.000,00")            u be              ("1.353.452.771,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100.000,00")            u be              ("541.381,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD645409-89A6-4487-86CD-46F6419BA25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E9FF19-64B1-43A5-BF81-7E606CDE8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5416E5C-8391-4FC1-80A8-097AFFFC69B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2C24DB-3769-4B3B-9C4C-1CE47DE4400F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE6FB7E-A4F6-4A2F-AD45-276807B42469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD282C-7CED-46FB-8234-302C9EAD84D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD022E0C-9E49-40E2-8A3B-507B24E76C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD16A0-B8E0-487C-89CF-5562424CF01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD16A0-B8E0-487C-89CF-5562424CF01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED48692-DE61-4D9B-ADA8-8BC02EB37354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC51655-31D7-4427-B650-FFA00A21988B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843515-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 26.07.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Njësia Bashkiake Nr.5, Pallati Frashëri, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889222-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007537-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit  dt. 27.10.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Ndërtimi i fabrikës së Deutschcolor, Autostrada Tiranë-Durrës, Zona Kadastrale 
3796;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215699-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.03.2017, per 
ndryshimin e Experteve Kontabel te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C901F87-0EFB-4A29-AA85-1E42B144A116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0194E1-CA23-4FBB-BB31-30D90B5424FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0194E1-CA23-4FBB-BB31-30D90B5424FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04001B-10B5-4C14-A18E-CEEFD5CC53B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F980377-3AD9-4322-8CB5-E726CA2E1ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4733D517-81B2-419E-ACE3-D8C9DA0E0573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E68B530-0823-40FF-892F-F7CD66BD1CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F9B1E-2923-4B74-A312-849FC94EE17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B43BB0-F411-43E3-B699-FEFA8D392ECE
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"24/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318816-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Nr.Pasurie 122/39, Zona Kadastrale 1310, Vol.11, Faqe 125, Nr.Indeksi Harte K-34-
126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397076-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542941-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.11.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati i Ndertuar Nga Shoqeria ALBMONTING, Kati 1,2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF2D9E-D87D-4515-A75E-02A5D4E645E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904EF3EA-05BE-40C1-9ADD-D3EC9D71C87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C23B6-EDDD-4CE1-9EE6-A8CAC234C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D938302-A2AD-4594-8213-03EF232F0E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192F0A1-4F16-448B-82C3-31FBDF798BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88B22EB-663E-464B-839C-4A3D7BE1564F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1796D0-530B-4A9A-A36A-585C08F22DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9D98B2-9C2F-4B07-894A-6EDBE4732C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9D98B2-9C2F-4B07-894A-6EDBE4732C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35303786-E837-447C-A01A-950A02B9A408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8AC10D-F2F7-4F2C-B8D6-CF3702A99F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2102BE7-8AED-4F58-9FC5-E9A080316F9B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577348-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
01.12.2017, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Imp tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare")          u be            ("Imp 
tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744614-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e  objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Imp tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe.")          u be            
("Imp tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- Eksport , transport, 
tregetim me shumice  e pakice te mallarave industriale , ushqimore ,ndertimore , 
bujqesore, pjese kembimi , materiale ndertimi , plehra kimik, tregtim materiale 
duralumini e druri. Grumbullim , transport dhe tregetim te skrapit dhe hekurishteve. 
Import , Eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit si pllaka , gelqere , kolle , 
stuko , fino , materiale hidrosanitare , artikuj mobilimi shtepie , parkete druri , 
laminate.  Ndertime e Instalime industriale civile ,turistike e industriale. Punime te 
tokes dhe ndertime muresh , ndertim te banesave civile , industriale , monumentale , 
kompletim te impianteve dhe perfundim te tyre , vepra restaurimi , ndertim te 
asfaltit. Tregetimin dhe prodhimin me shumice te detaleve te cfaredo lloji materiali 
ne pergjithesi per ndertimin , sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere , te 
kryeje blerjen , shitjen , ndertimin , administrimin dhe shkembimin e pasurise se 
palevizshme. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje studimin , projektimin , 
konsulencen , sipermarrjen  zbatuese dhe investimin , sipas rastit ,per realizimin  me 
fonde publike  dhe  jopublike te infrastruktures dhe te pjeseve perberese te saj per 
shfrytezim njerezor me karakter pushues , argetues , edukues , dhe kurues , te 
burimeve natyrore ,kulturore , mjedisore kurative , te Shqiperise , per realizimin e 
hotelerise , fshate turistike ,qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesoreve te nevojshem si bar-bufe restorante , qendra estetike , palestra fitnesi , 
njesi te shitjeve  te konfeksioneve  dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera 
te kesaj natyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4EE32B-60CB-4712-8654-6A1CCABA09A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A1657D-C37A-4D94-9F41-8C76B38B4C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1F378E-DEAF-40A9-832B-100C62FB36B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA0B50-3040-4AA3-8423-16E902E98F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BA1E4-945F-4656-B4E5-4EE3BBC16A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651EA4B-0C4D-4DEB-BC39-8626FC7ABA0C
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03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766300-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 04.04.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Largimi i Znj. Fatbardha Shtrepi dhe Znj. Gerta 
Avrami si eksperte kontabël të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Vendimit Nr. 02., datë 
04.04.2018, të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Emërimi i Znj. Lefteri 
Kushta dhe Znj. Gerta Avrami si eksperte kontabël të Shoqërisë, për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"04/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("04/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896692-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120330-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financabllok@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Imp tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- 
Eksport , transport, tregetim me shumice  e pakice te mallarave industriale , ushqimore 
,ndertimore , bujqesore, pjese kembimi , materiale ndertimi , plehra kimik, tregtim 
materiale duralumini e druri. Grumbullim , transport dhe tregetim te skrapit dhe 
hekurishteve. Import , Eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit si pllaka , gelqere , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1429FED-DF60-4F17-83AB-1DD09E847950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB70858-2142-4C1D-9511-255DC9C80601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB70858-2142-4C1D-9511-255DC9C80601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8935C76F-03EC-4F57-B7B7-13315EC0664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF284824-318A-49D4-BE71-53657C894A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CDD6A7-B1EB-4A99-940C-5426DDF9CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46F89E6-C4A9-4541-B196-724E4EBA15CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6365B330-3492-43BB-9638-738BA80DBCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6365B330-3492-43BB-9638-738BA80DBCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A8E86-C8B3-42D2-92EE-B63CF0688C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BCD7A7-7287-46A0-B2BD-B88F6301CE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB2917-0978-4553-AB50-E94E2BD46314
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kolle , stuko , fino , materiale hidrosanitare , artikuj mobilimi shtepie , parkete druri , 
laminate.  Ndertime e Instalime industriale civile ,turistike e industriale. Punime te tokes 
dhe ndertime muresh , ndertim te banesave civile , industriale , monumentale , kompletim 
te impianteve dhe perfundim te tyre , vepra restaurimi , ndertim te asfaltit. Tregetimin dhe 
prodhimin me shumice te detaleve te cfaredo lloji materiali ne pergjithesi per ndertimin , 
sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave per kantiere , te kryeje blerjen , shitjen , ndertimin , 
administrimin dhe shkembimin e pasurise se palevizshme. Ne fushen e turizmit shoqeria do 
te kryeje studimin , projektimin , konsulencen , sipermarrjen  zbatuese dhe investimin , 
sipas rastit ,per realizimin  me fonde publike  dhe  jopublike te infrastruktures dhe te 
pjeseve perberese te saj per shfrytezim njerezor me karakter pushues , argetues , edukues , 
dhe kurues , te burimeve natyrore ,kulturore , mjedisore kurative , te Shqiperise , per 
realizimin e hotelerise , fshate turistike ,qendra turistike e te tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem si bar-bufe restorante , qendra estetike , palestra 
fitnesi , njesi te shitjeve  te konfeksioneve  dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te 
tjera te kesaj natyre.  ")          u be            ("Import, tregti pllaka dhe pajisje 
hidrosanitare. Bar kafe. Import- Eksport , transport, tregtim me shumicë  e pakicë të 
mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale 
ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, transport 
dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve 
të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare, artikuj 
mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e instalime industriale civile, 
turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave 
civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, 
vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të 
detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, transport, tregtim me shumicë 
e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, 
materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, 
transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare,  
parkete druri, laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve të 
mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e instalime 
industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, 
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administrimin dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit 
shoqëria do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të 
infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter 
pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e 
të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156135-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.03.2019, ku është vendosur:Te 
largoje znj.Lefteri Kushta audituese ligjore.Te emeroje Z.Bendis Husi ekspert kontabel te 
autorizuar(Regjistruar) per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2018 te shoqerise “DELTA”. sha.Te emeroje zj.Gerta Avrami 
audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur 
me date 31.12.2018 te shoqerise “DELTA”. sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"19/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226515-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Luan Muça. Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Alma Grabocka, Ermira Varvarica, Elterda Zani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2019")            u be              ("06/06/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDD155-3FB4-4C89-94EE-9288EED188A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B1AD2D-B61F-4BB8-9411-BBFF04AF1EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60A968-8086-4003-8047-738EA77860ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93B4186-4C97-4AF3-917B-FE846459CE1F
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287571-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresDELTA 2018.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Delta 2018 ok.xlsx
Vertetim Detyrimesh.pdf
DELTA SH.A  Raport Auditimi Varianti Shkurter.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Delta 2018 QKB ok.xlsx
vendim delta asamble ok-converted.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Delta 2018 ok.xlsx
4.5.Anekset e Pasqyrave Financiare Viti 2018.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334528-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 12.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Nr.Pasurie 5/838, 
Z.Kadastrale 8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342835-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm të Shoqërisë datë 
04.09.2019, ku është vendosur: Shpërnadarja si divident e një pjese të fitimit të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B44E9-C883-452A-937B-212033618C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7274F8-E3F3-479B-BD2C-2BB79249E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7245848-F5EF-4C4D-B7AB-B5706BBDA5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7245848-F5EF-4C4D-B7AB-B5706BBDA5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548418A0-93C0-4897-BC18-1AE57E004120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BC6EE-DE38-4ADD-B226-ADA6AAD151D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE24C802-3470-491E-AB27-3D18CA26E91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A1F6E-A4C1-47FD-8BA4-77B211E494A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28169370-9A1B-4D33-ADE0-B8D11DECF02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815E108D-22B2-42A3-8F84-4F143DDCC4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C192F7-3668-41F3-9A16-5E998373D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161F7C93-27BC-428A-88D3-356072092975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86E338-7A8F-4947-9B0F-DB97E4457FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86E338-7A8F-4947-9B0F-DB97E4457FC0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395156-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0692066542")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("financabllok@gmail.com")          u be            
("financadeltasha@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455446-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Ndërtimi i fabrikës së Deutschcolor, Autostrada Tiranë-Durrës, Zona Kadastrale 3796;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576719-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per Pasqyrat Financiare te vitit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Delta sha raport auditimi viti 2019 varianti shkurter.pdf
Raport pagesat Institucionet publike.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok.xlsx
Mandat gjoba Delta Sha K13127202W.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4.Ankeset e Pasqyrave Financiare 2019.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578766-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EEB88-8579-409E-AC9F-2EE2E971942C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9478971-B5BC-42E4-B7CC-B16E9178286D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F059CA4E-F9D8-4821-8974-B412110162C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38DB4C1-8CEB-4FCB-8572-FE785EA83DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD5353-2171-4AAC-B7D8-786D678397C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA472B6D-B8B3-47DF-BBDA-4C5B19C2C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48CD9CE-DE18-4A77-B02A-AACD6C2C8618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AC8521-0C7F-4879-BF3F-05D58568F47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B665E8B-75C0-44FA-B5BB-D134776F37E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739C863-F3AF-4F1C-B1A5-47AFD3769C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124DA08-8408-43F0-8EBB-DDFA34B1E778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3800BC-47C8-4041-889D-12F726C3BD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6F729B-5F2D-4FF0-9F47-644AAA10D9D6
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E-Mail ishte            ("financadeltasha@gmail.com")          u be            ("info@delta.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601730-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
08.10.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- 
Eksport , transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale 
duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, 
eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, 
materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, 
transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, 
bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e 
druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe 
tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale 
hidrosanitare,  parkete druri, laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i 
artikujve të mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F031E9-6426-4F1A-9EA7-1E05D5BE0A12
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dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre.")          u be            
("Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- Eksport , 
transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim 
materiale duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe 
hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, 
gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete 
druri, laminate. Ndërtime e instalime industriale civile, turistike e industriale. 
Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave civile, industriale, 
monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, vepra restaurimi, 
ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të detaleve të çfarëdo lloji 
materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave për 
kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e 
pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse 
të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e 
hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi 
të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të 
kësaj natyre. Import- Eksport, transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, 
plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe 
tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve të 
ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare,  parkete druri, 
laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve të mobilimit për 
arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e instalime industriale civile, 
turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave 
civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, 
vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të 
detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative të Shqipërisë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit dhe promovimit të tij, 
zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të jenë ato rezidenciale, 
hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo strukturë, 
organizim dhe shërbim tjetër i lidhur me to.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714419-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 03.06.2021 per riemerim 
administratori Luan Muça dhe riemerim te anetareve  te keshillit mbikqyres Alma 
Grabocka, Ermira Varvarica dhe Elterda Zani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("03/06/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("03/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("03/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("03/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753942-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Delta 
2020.xlsx
shenime shpjeguese Delta viti 2020.pdf
Raport Audituesi pavarur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Delta Sha viti 2020.xlsx
K13127202W_24_07_2021.pdf.txt.pdf
Vendim Asambleje Miratim PF 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DELTA 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte DELTA 2020.xlsx

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858216-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim Audituesit Ligjor. Largim  Bendis Husi dhe emerim Edison Troshani. Emerimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FC3B9C-D925-4B2A-9539-D40D57DA816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE7581-2F26-4963-9F63-E2B1CBA947D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115BF5E7-1292-4D3D-AED0-20C988A1B087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6F7F94-E72E-41C3-932F-8D56F2FC14AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC0C6E-313D-48C4-9030-533B174E861D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC0C6E-313D-48C4-9030-533B174E861D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559585CA-622B-495E-BC12-705FCBCDB891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69894598-78B1-4AB0-9C7A-EFAE31AA401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37A514-3683-4CB7-A3C3-EF90D22850BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB210ED7-ED30-4D3E-9514-B8DA2ED103A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63737CB-10F6-49EE-8CCD-E7BAF5559CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF6206-77F1-4D7B-A62B-A39AC4E013A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B274E3D-77F8-40BF-933C-FC0FC525A0C9
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Audituesit Ligjor znj.Gerta Avrami, per auditimin e pasqyrave finanicare per periudhen 
ushtrimore 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"05/01/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939578-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i madh, 
Fier ( Shitje me shumice );         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenime shpjeguese 2021 DELTA SHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE DELTA FITIMI NETO 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE SE NDERMARRJES DELTA SH.A 
2021_compressed.pdf
RAPORTI I SHKURTUAR I AUDITIMIT PF 2021 +DETYRIMI NE KOHE REALE 
29.07.2022.pdf

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004342-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B165340-1446-430C-A003-6A9C0E93ECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B165340-1446-430C-A003-6A9C0E93ECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D4372-A66F-4208-9FB3-7BD491DCBE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3246794-B9FC-494B-B130-DFA2F075C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAE268-6CF6-42CD-926E-411D38D16D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FA9A43-B9EC-49DA-9328-06CC8DC510BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637452FB-C4A6-4CAC-AC40-B2AE9AB21186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A46A6B-CEBD-4EE9-A750-87107C697764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E1D69D-732E-4EDB-96C6-A3FC506D93A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF5F17D-5824-4032-9BE1-CE4C10ABACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF530D7-B44A-4B18-8048-D3737C0829F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF530D7-B44A-4B18-8048-D3737C0829F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73712C22-E67F-45AB-BB6E-1EDAE5FB3CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73712C22-E67F-45AB-BB6E-1EDAE5FB3CBE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.09.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.Kërkesë datë 04.09.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit 
të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- 
Eksport , transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale 
duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, 
eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, 
materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, 
transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, 
bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e 
druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe 
tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale 
hidrosanitare,  parkete druri, laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i 
artikujve të mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit dhe 
promovimit të tij, zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të jenë ato 
rezidenciale, hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo strukturë, 
organizim dhe shërbim tjetër i lidhur me to.")          u be            ("Import, tregti pllaka 
dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- Eksport , transport, tregtim me shumicë  
e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, 
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materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, 
transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare, 
artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e instalime industriale 
civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të 
banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të 
tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të 
detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, transport, tregtim me shumicë 
e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, 
materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, 
transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare,  
parkete druri, laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve të 
mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e instalime 
industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, 
administrimin dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit 
shoqëria do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të 
infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter 
pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e 
të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit 
dhe promovimit të tij, zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të jenë 
ato rezidenciale, hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo 
strukturë, organizim dhe shërbim tjetër i lidhur me to. Sherbirne   ne  fushen  e 
marketingut,  manaxhimit,  ekspertizave,  te Teknologjise  se informacionit ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AUTOBUS IVECO FIAT, TARGE  AA363HR, Shasia  ZCF050D0005697139;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011310-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, Njësia Bashkiake Nr.5, Pallati Frashëri, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019794-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.21.10.2022, për të hapur disa adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes IVECO MAGIRUS, Targe AB 917 AH, Shasia WJMM1VTH6FC316509;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz 674, Targe AA371JO, Shasia WDB6740131K049041;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz Sprinter, Targe AB975HM, Shasia WDB9061531N496324;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion MAN TGS26.360, Targe AB501DY, Shasia WMA21SZZ79W123262;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP Mercedes Benz 906 Sprinter, Targa AB635CV, Shasia WDB9061551N739398;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Daimler Chrysler 970, Targe AB809BH, Shasia WDB9702751L067135;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz 674, Targe AB385EH, Shasia WDB67401315524151;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz 970, Targe AB048FD, Shasia WDB9702551L211588.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz 674, Targe TR8469I, Shasia WDB67404215805869;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysern Rimorkio SAMRO SR334, Targe ADR163, Shasia VKISR334DAP2R4594;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135DE17-3A3A-483C-9593-9F6B807CC5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A72681B-454B-4889-B150-5831877F3D43
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"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP Mercedes Benz 906, Targa AA049JV, Shasia WDB9066531S286043;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022117-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Krone SD Gjysmerimorkio, targe AJR 067, Shasia WKESD000000369198;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039684-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekses date 25.11.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga  Midhi  Kostandini, Kati  1, Njesi  159.8  m2  me nr. pasurie  4/997-N 1,  vol  
45,  fq. 182.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049768-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Nr.Pasurie 5/838, Z.Kadastrale 8120;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D234A84-47BE-4E8E-A870-73DAF58B77F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7876C3A4-B583-484A-9257-AA3A2C7AD8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D86E8-9391-4828-B1CF-209AC5E505C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E86AFB-A2FD-4A93-BE9E-D7335B3426E4
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24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067527-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses dt. 06.01.2023, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Zona Kadastrale 1481, Dhermi, me adrese pasurore ne zonen e quajtur "Papavrako" 
mes zones se Drimadhes dhe Palases (ne proçes pune regjistrimi fillestar blloku nr.3, i 
percaktuar si  ZK.1739, fshati  Gjileke).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070217-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 06.01.2023, per shtimin e objektit  te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- 
Eksport , transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale 
duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, 
eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, 
materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Import- Eksport, 
transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore, 
bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim materiale duralumini e 
druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe 
tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale 
hidrosanitare,  parkete druri, laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i 
artikujve të mobilimit për arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, 
ndërtim të banesave civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me 
shumicë të detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F863F-4ACA-425D-A895-7C475C5AFBE9
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pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin 
dhe shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të saj 
për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm 
si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit dhe 
promovimit të tij, zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të jenë ato 
rezidenciale, hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo strukturë, 
organizim dhe shërbim tjetër i lidhur me to. Sherbirne   ne  fushen  e marketingut,  
manaxhimit,  ekspertizave,  te Teknologjise  se informacionit ")          u be            
("Import, tregti pllaka dhe pajisje hidrosanitare. Bar kafe. Import- Eksport , 
transport, tregtim me shumicë  e pakicë të mallrave industriale, ushqimore, 
ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, plehra kimik, tregtim 
materiale duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe tregtim të skrapit dhe 
hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, 
gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi shtëpie, parkete 
druri, laminate. Ndërtime e instalime industriale civile, turistike e industriale. 
Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave civile, industriale, 
monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, vepra restaurimi, 
ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të detaleve të çfarëdo lloji 
materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave për 
kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e 
pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse 
të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues, të 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e 
hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi 
të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të 
kësaj natyre. Import- Eksport, transport, tregtim me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale, ushqimore, ndërtimore, bujqësore, pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, 
plehra kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, transport dhe 
tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, eksport dhe tregtim të materialeve të 
ndërtimit si pllaka, gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare,  parkete druri, 
laminate.  Import, eksport, tregti me shumicë dhe pakicë i artikujve të mobilimit për 
arredim shtëpie, zyra, ambjente tregtare, etj. Ndërtime e instalime industriale civile, 
turistike e industriale. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave 
civile, industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, 
vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të 
detaleve të çfarëdo lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e pajisjeve dhe 
atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
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studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve 
përbërëse të saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative të Shqipërisë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra estetike, 
palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industriale e të tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit dhe promovimit të tij, 
zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të jenë ato rezidenciale, 
hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi të transportit detar dhe çdo strukturë, 
organizim dhe shërbim tjetër i lidhur me to. Sherbirne   ne  fushen  e marketingut,  
manaxhimit,  ekspertizave,  te Teknologjise  se informacionit. Kompleks, fshat 
turistik & Bar-Kafe. Stacion Plazhi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107998-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066539")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176289-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEPERPFQKB.pdf
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISESENDERMARRJESDeltaSh.a.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F908F3-F71E-40D0-A737-058F29777B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6366E4E5-0A7C-4B41-BAF1-B51A7756E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787D545-4BA4-4D3E-8D21-134360663FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F81177F-6E39-4403-B385-281F94EC3911
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VendimiiAsamblesprShperndarjeneFitimitDeltaSh.apervitin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTIIECURISESEVEPRIMTARISESENDERMARRJESDeltaSh.a.pdf

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214238-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.09.2023 për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.353.452.771,00"          u be            "1.551.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "541.381,00"          u be            "620.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.353.452.771,00"          u be            "1.551.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.353.452.771,00")            u be              ("1.551.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("541.381,00")            u be              ("620.400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Grabocka")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elterda Zani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ermira Varvarica")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218457-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.11.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         XHAFZOTAJ;         
Durrës, Shijak, Nj.Adm. Xhafzotaj, Rr. “Fllaka”, Nr. 14/135, volumi 26, faqe 249, 
Z.K 3852 ,Sip.Shtesës 654 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D2FD5-2D1F-4E51-A0F0-46A57AAB5A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D5C39-7D37-432B-A4D6-8509F71310B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135A6030-251A-42D3-906C-4265D31BC5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0444AA6-7C95-466A-A870-694A2A5732D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C3820F-6ADE-45B6-9108-97963776183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6617AF57-5C85-4134-8894-26C0377D6B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C8B29F-FBBD-4669-88D5-686A333B0E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF37C5-623E-4E8C-AA31-CCD2DCB2E2DC
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Datë           :18/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


